



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CTSD INVEST 2011 APS**  
**PARKVÆNGET 40, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Carsten Tesgaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CTSD Invest 2011 ApS Parkvænget 40 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 87 12 44 Stiftet: 19. august 2011 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Tesgaard Signe Damgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejerandele i 7N Holding II ApS og andre selskaber, samt at drive anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 400.802 mod DKK 157.668 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 837.686.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets drift og likviditet opnås via deklareret udbytte af kapitalandele i april 2016.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		414.906	177.666
DRIFTSRESULTAT.....		414.906	177.666
Andre finansielle omkostninger.....		-14.104	-19.998
RESULTAT FØR SKAT.....		400.802	157.668
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		400.802	157.668
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		400.802	157.668
I ALT.....		400.802	157.668

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer.....		999.980	999.980
Finansielle anlægsaktiver.....	1	999.980	999.980
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>999.980</b>	<b>999.980</b>
Likvide beholdninger.....		218.196	32.040
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>218.196</b>	<b>32.040</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.218.176</b>	<b>1.032.020</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		757.686	356.884
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>837.686</b>	<b>436.884</b>
Gæld kapitalejer.....		169.240	385.136
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	169.240	385.136
Kortfristet del af langfristet gæld, kapitalejer.....	3	200.000	200.000
Anden gæld.....		11.250	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		211.250	210.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>380.490</b>	<b>595.136</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.218.176</b>	<b>1.032.020</b>

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2015.....		999.980	
Kostpris 31. december 2015.....		999.980	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>999.980</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	356.884	436.884
Forslag til årets resultatdisponering.....		400.802	400.802
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>757.686</b>	<b>837.686</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>3</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	585.136	369.240	200.000
	<b>585.136</b>	<b>369.240</b>	<b>200.000</b>
			Restgæld efter 5 år
			0
			0